

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Jørn Høi Holding ApS

Christian Xs Vej 6 C

6100 Haderslev

CVR-nr. 35 83 33 90

## Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 14/12 2021

---

Jørn Høi  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	11
Balance pr. 30. september 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jørn Høi Holding ApS  
Christian Xs Vej 6 C  
6100 Haderslev

CVR-nr.: 35 83 33 90  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021  
Hjemsted: Haderslev

### Direktion

Jørn Høi, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 4.343.680, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 14.189.983.

Årets resultat anses for tilfredsstillende



## Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.694)</b>	<b>(12.150)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		3.731.005	2.252.920
Finansielle indtægter	1-2	515.056	163.946
Finansielle omkostninger	3	<u>(5.105)</u>	<u>(5.203)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.233.262</b>	<b>2.399.513</b>
Skat af årets resultat	4	<u>110.418</u>	<u>(32.296)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.343.680</u></b>	<b><u>2.367.217</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.931.005	1.352.920
Overført resultat		<u>2.299.675</u>	<u>903.697</u>
		<b><u>4.343.680</u></b>	<b><u>2.367.217</u></b>

## Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		125.894	125.894
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>125.894</u>	<u>125.894</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	8.810.279	6.879.274
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>8.810.279</u>	<u>6.879.274</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>8.936.173</u>	<u>7.005.168</u>
Andre tilgodehavender		1.062.100	474.700
Selskabsskat		78.122	4.609
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.140.222</u>	<u>479.309</u>
Værdipapirer	1	3.779.389	2.307.185
<b>Værdipapirer</b>		<u>3.779.389</u>	<u>2.307.185</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>725.176</u>	<u>410.236</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>5.644.787</u>	<u>3.196.730</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>14.580.960</u>	<u>10.201.898</u>

**Balance pr. 30. september 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.489.021	3.558.016
Overført resultat		8.537.962	6.238.287
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b><u>14.189.983</u></b>	<b><u>9.956.903</u></b>
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>32.296</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>32.296</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		384.725	206.087
Anden gæld		6.252	6.612
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>390.977</u></b>	<b><u>212.699</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>390.977</u></b>	<b><u>244.995</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>14.580.960</u></b>	<b><u>10.201.898</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	3.558.016	6.238.287	110.600	9.956.903
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	1.931.005	2.299.675	113.000	4.343.680
<b>Egenkapital 30. september 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>5.489.021</b>	<b>8.537.962</b>	<b>113.000</b>	<b>14.189.983</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoteret værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>472.317</u>	<u>0</u>
	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	514.717	163.946
Rentegodtgørelse for acontoskat	<u>339</u>	<u>0</u>
	<u>515.056</u>	<u>163.946</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.105</u>	<u>5.203</u>
	<u>5.105</u>	<u>5.203</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>(110.418)</u>	<u>32.296</u>
	<u>(110.418)</u>	<u>32.296</u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg-</b> <b>ninger</b>
Kostpris 1. oktober 2020	125.894
Kostpris 30. september 2021	125.894
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>125.894</b>

### 6 Kapitalandele i kapitalinteresser

	<b>2021</b> kr.	<b>2020</b> kr.
Kostpris 1. oktober 2020	3.321.258	3.321.258
Kostpris 30. september 2021	3.321.258	3.321.258
Værdireguleringer 1. oktober 2020	3.558.016	2.205.096
Årets resultat	3.731.005	2.252.920
Udbytte modtaget	(1.800.000)	(900.000)
Værdireguleringer 30. september 2021	5.489.021	3.558.016
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>8.810.279</b>	<b>6.879.274</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Jan Høi & Co. ApS	Aabenraa	45 %	19.578.397	8.291.120